
FAKTURA číslo

www.ucto2000.cz

dodavatel IČ DIČ variabilní symbol
konstantní symbol
specifický symbol

částka

objednávka
číslo odběratele

odběratelpříjemce

peněžní ústav
číslo účtu

IČ DIČ

platební podmínky
datum splatnosti

způsob úhrady
datum vystavení dokladu
datum uskutečnění plnění

položka jednotková cena množství celková cena DPH

           - DAŇOVÝ DOKLAD                                20185080

                  24818372       CZ24818372                           20185080
                  Machart PIANA, s.r.o.                               0008
                                                                                          
                  Pražská 1470/18b                                    =126.627,00 Kč   
                  102 00  Praha 10                                     
                                                                           
                                                            

                                                          25773194       CZ25773194    
                                                                                               
                                                        Pražské jaro, o.p.s.                   
                                                                                               
                                                                                               
                                                        Hellichova 18                          
                                                118 00  PRAHA 1                                
                                                                                               

                                          
                                                                      s daní              
                                                                      31.05.2018
                                          
                                                                      převodním příkazem  
                                                                      17.05.2018
                                                                      17.05.2018

                         (ceny v Kč bez daně)  

    Fakturujeme Vám za
    ladění klavírů pro MHS PJ 2018              
    Národní dům Vinohrady                       
    07.05. asistence při stěhování klavíru a    
           pianin Yamaha do NDV                      1350.00          1          1350.00    21%
    08.05. ladění klavíru Yamaha po stěhování na
           akustické zkoušky                         1800.00          1          1800.00    21%
    09.05. ladění klavíru Yamaha I. kolo             1000.00          1          1000.00    21%
           ladění pianin Yamaha po stěh. 2x          1500.00          2          3000.00    21%
           asistence při soutěži 14 hod.              450.00         14          6300.00    21%
    10.05. ladění klavíru Yamaha I. kolo             1000.00          1          1000.00    21%
           asistence při soutěži 13 hod.              450.00         13          5850.00    21%
    12.05. ladění klavíru Yamaha II. kolo            1200.00          1          1200.00    21%
           ladění pianin Yamaha 2x                   1200.00          2          2400.00    21%
           asistence při soutěži 12 hod.              450.00         12          5400.00    21%
    14.05. asistence při stěhování klavíru a    
           pianin Yamaha z NDV                       1350.00          1          1350.00    21%
    07.-12.05. nájem pianin Yamaha 2x               14000.00          2         28000.00    21%
               nájem klavíru Yamaha C6X             12000.00          1         12000.00    21%
                                                
    HAMU - cvičné třídy                         
    07.05. lad. v uč. 2030,2031 LP, 1005,1007 HP      700.00          4          2800.00    21%
    08.05. lad. v uč. 2028,2029 LP, 1006,1008 HP      800.00          4          3200.00    21%
    10.05. lad. v uč. 2030,2031 LP, 1007,1008 HP      700.00          4          2800.00    21%
    11.05. lad. v uč. 2028,2029 LP, 1005,1006 HP      700.00          4          2800.00    21%
                                                
    HAMU - sál BM                               
    07.05. ladění klavíru Steinway na           
           akustické zkoušky                         1000.00          1          1000.00    21%
    08.05. ladění klavíru Steinway I. kolo           1200.00          1          1200.00    21%
           asistence při soutěži 13 hod.              500.00         13          6500.00    21%
    09.05. ladění klavíru Steinway I. kolo           1000.00          1          1000.00    21%
           asistence při soutěži 12 hod.              450.00         12          5400.00    21%
    11.05. ladění klavíru Steinway II. kolo          1000.00          1          1000.00    21%



položka jednotková cena množství celková cena DPH

FAKTURA číslo

www.ucto2000.cz

           - DAŇOVÝ DOKLAD                   -2-          20185080

           asistence při soutěži 14 hod.              450.00         14          6300.00    21%
    celkem ................................................................    104650.00  Kč 
                                     ┌─────────────────────────────────────────────────────────┐
                                     │     sazba      bez daně          DPH       s daní       │
                                     │  základní     104650.00     21977.00    126627.00    21%│
                                     └─────────────────────────────────────────────────────────┘
    k úhradě ..............................................................    126627.00  Kč 

    Počet stran  2  
       Vystavil                      
        Telefon                     
            Fax                     
     
    Společnost je zapsaná do OR u MS v Praze, odd. C, vl. 177126




